
附件 4 

 

自然资源安全生产专项整治三年行动制度措施清单 
填报单位（盖章）：                                   填报日期： 

序

号 
制度措施名称 

新制定/ 

修改 

完善 

责任 

单位 

责任人及

联系电话
完成时限 

主要内容（立意、 

目的、重点措施

等） 

工作进展

印发制度措施文件

备注 是否 

印发 

文件 

文号 

1                     

2                     

3                     

4                     

5                   
  

审核人：                     填表人：                   联系电话： 
填报说明：          
1.“制度措施名称”包括已制定和拟在三年行动期间制定的地方性法规、规章、地方标准以及文件等。 
2.此表每月统计一次。 

 


